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“Katılma Payı” tutarları ile uygulamaya ilişkin usul ve esaslar belirlendi. 

No: 2024 – 003                                                                                              Tarih: 02.01.2025  

 

Özet:31 Aralık 2024 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 578 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

ile “Katılma Payı” uygulamasına ilişkin usul ve esaslar aşağıdaki şekilde belirlenmiştir: 

- Gelir İaresi Başkanlığı (Başkanlık) sistemlerinde yer alan ve üçüncü kişilerle paylaşılabilecek bilgilerin 

genel yönetim kapsamındaki kamu idareleri dışındaki kamu kurum ve kuruluşları ve tüzel 

kişilerle paylaşılması karşılığında katılma payı alınacaktır. 

- Vergi mahremiyeti kapsamında yer almakla birlikte kişilerin paylaşılmasına rıza gösterdikleri/muvafakat 

ettikleri bilgiler de paylaşıma konu edilebilecektir. 

- Katılma payı, sorgu veya dönen kayıt başına alınacaktır.  

- Tebliğ’de katılma payı tutarları, paylaşılacak her bir bilgi için ayrı ayrı belirlenmiştir. Örneğin; vergi kimlik 

numarası/T.C. kimlik numarası sorgulama 0,35 TL, vergi levhası sorgulama 1 TL, mali tablolar hariç 

kurumlar vergisi beyannamesi 75 TL, KDV beyannamesi 25 TL, MPHB 25 TL, bilanço 518,20 TL, gelir 

tablosu 247,40 TL.  

- Bu tutarlar sonraki yıllarda ayrıca belirlenmediği durumda yeniden değerleme oranında artırılmak suretiyle 

kullanılacaktır.  

- Katılma payları, takvim yılının üçer aylık dönemleri itibarıyla Başkanlık tarafından paylaşılan veriler 

üzerinden hesaplanacak ve üç aylık dönemi takip eden ayın sonuna kadar veri paylaşılanlara bildirilecektir. 

Bu bildirimler VUK’un 107/A maddesi kapsamında elektronik tebligat adresi bulunanlara elektronik ortamda, 

diğerlerine ise iadeli taahhütlü mektupla tebliğ edilmek suretiyle yapılacaktır. 

- Katılma paylarının, bildirimin yapıldığı ayı izleyen ayın sonuna kadar Bakanlık merkez muhasebe birimine 

ödenmesi gerekmektedir.  

- Süresinde ödeme yapmayanlarla ödeme yapılıncaya kadar bilgi paylaşımı yapılmayacak, gecikme zammı ile 

birlikte 6183 sayılı Kanun hükümlerine göre vergi dairesince takip ve tahsil edilecektir. 

Tebliğ, 1 Ocak 2025 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

 

7491 sayılı Kanun’un (RG: 28.12.2023) 1 Ocak 2024 tarihinde yürürlüğe giren 15. maddesiyle ile Vergi Usul 

Kanunu’na “Katılma Payı” başlıklı mükerrer 413. madde eklenmişti.  

Buna göre Gelir İdaresi Başkanlığı sistemlerinde yer alan ve VUK’un 5. maddesi (Vergi mahremiyeti) 

kapsamında üçüncü kişilerle paylaşılabilecek bilgilerin, genel yönetim kapsamındaki kamu idareleri dışındaki 

kamu kurum ve kuruluşları ve tüzel kişilerle paylaşılması karşılığında sorgu veya dönen kayıt başına 25 

kuruştan az olmamak üzere katılma payı alınacaktır. 

31 Aralık 2024 tarihli Resmî Gazete’de yayımlanan 578 sıra numaralı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği’yle, 

yukarıdaki düzenleme kapsamında alınacak olan katılma payı tutarları ile uygulamaya ilişkin usul ve esaslar 

belirlenmiştir. 

1. Katılma payı alınabilecek bilgiler 

Gelir İaresi Başkanlığı (Başkanlık) sistemlerinde yer alan ve üçüncü kişilerle paylaşılabilecek bilgilerin genel 

yönetim kapsamındaki kamu idareleri dışındaki kamu kurum ve kuruluşları ve tüzel kişilerle paylaşılması 

karşılığında katılma payı alınacaktır. 

Vergi mahremiyeti kapsamında yer almayan bilgiler ile vergi mahremiyeti kapsamında yer almakla birlikte 

kişilerin paylaşılmasına rıza gösterdikleri/muvafakat ettikleri bilgiler paylaşıma konu edilebilecektir. 
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Kişilerin bilgi paylaşımına ilişkin rızaları/muvafakatları ıslak imzalı, elektronik imzalı, elektronik mühürlü 

olarak veya Dijital Vergi Dairesi üzerinden ya da Bankacılık Kanunu ile bu Kanunla ilgili mevzuatta 

belirlenen usul ve esaslara göre alınabilecektir. 

2. Katılma payı alınma esasları 

Katılma payı, yukarıdaki bilgilerin genel yönetim kapsamındaki kamu idareleri dışındaki kamu kurum ve 

kuruluşları ve tüzel kişilerle paylaşılması karşılığında sorgu veya dönen kayıt başına alınacaktır. 

Katılma payı; sorgu ile yapılan paylaşımlarda sorgu veya dönen verinin içeriği, toplu olarak yapılan 

paylaşımlarda paylaşılan verinin içeriği ve paylaşıma konu edilen mükellef sayısı göz önünde bulundurularak 

belirlenecektir.  

3. Katılma payı tutarı 

Veriye erişim servisleri üzerinden vergi kimlik numarası ya da T.C. kimlik numarası ile yapılan sorgu başına 

aşağıda yer alan tabloda gösterilen tutarda katılma payı alınacaktır. 

Paylaşılacak bilgi  
Katılma payı 

tutarı 

Vergi Kimlik Numarası/T.C. Kimlik Numarası Sorgulama 0,35 TL 

Vergi Kimlik Numarası/T.C. Kimlik Numarası Doğrulama 0,35 TL 

Mükellefiyet Bilgisi 0,70 TL 

Vergi Levhası Sorgulama 1 TL 

Vergi Levhası Doğrulama 1 TL 

Gelir Vergisi Beyannamesi (Bilanço ve gelir tablosu ile diğer tablolar hariç)* 50 TL 

Kurumlar Vergisi Beyannamesi (Bilanço ve gelir tablosu ile diğer tablolar hariç)* 75 TL 

Katma Değer Vergisi Beyannamesi* 25 TL 

Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi* 25 TL 

Geçici Vergi Beyannamesi (Gelir ve kurumlar vergisi için ayrı ayrı)* 25 TL 

Diğer Beyannameler* 25 TL 

Bilanço 518,20 TL 

Gelir Tablosu 247,40 TL 

İşletme Hesabı Özeti 247,40 TL 

Serbest Meslek Hesabı Özeti 247,40 TL 

Gelir ve Kurumlar Vergisi Beyannamesi Ekindeki Diğer Tablolar  

(Her bir tablo için ayrı ayrı) 
50 TL 

Yukarıdakiler Dışında Kalan Bilgiler (Dönen kayıt başına)** 0,35 TL 

* Beyanname, gelir tablosu, bilanço, işletme hesap özeti, serbest meslek hesap özeti ile gelir ve kurumlar 

vergisi beyannamesi ekindeki diğer tablolarda yer alan bir bilgi için ilgili tutarın %20’si, iki bilgi için %40’ı, 

üç bilgi için %60’ı, dört bilgi için %80’i, beş ve üzeri bilgi için %100’ü oranında katılma payı alınır. 

** Bu kapsamda yapılan her bir sorgu için en fazla 7 TL katılma payı alınır. 

Hukuki koşulların sağlanması ve gerekli güvenlik tedbirlerinin alınması suretiyle toplu olarak yapılabilecek 

bilgi paylaşımlarında, paylaşılan bilginin türü dikkate alınarak bilgisi paylaşılan kişi başına yukarıda yer alan 

tutarda katılma payı alınır. 

Kanunları gereğince mükelleflerden alabilecekleri bilgileri Başkanlık sistemlerinden alabilecek olan, ticari 

amaç gütmeyen ve kamusal vazife gören kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ve üst kuruluşlarıyla, 

ticari amaç olmaksızın üyelerinin mesleki müşterek ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla yapılan bilgi 
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paylaşımlarından, 3,5 kuruştan az olmamak üzere, yukarıda yer alan tutarların onda biri oranında katılma payı 

alınır. 

Yukarıdaki katılma payları, yeni bir belirleme yapılmadığı taktirde her yıl yeniden değerleme oranında 

artırılacaktır. 

4. Katılma payının hesaplanması ve bildirilmesi 

Katılma payları, takvim yılının üçer aylık dönemleri itibarıyla Başkanlık tarafından paylaşılan veriler 

üzerinden hesaplanacak ve üç aylık dönemi takip eden ayın sonuna kadar veri paylaşılanlara 

bildirilecektir. Bu bildirimler VUK’un 107/A maddesi kapsamında elektronik tebligat adresi bulunanlara 

elektronik ortamda, diğerlerine ise iadeli taahhütlü mektupla tebliğ edilmek suretiyle yapılacaktır. 

Kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları ve üst kuruluşlarıyla mesleki müşterek ihtiyaçların 

karşılanması amacı dışındaki amaçlarla yapılan paylaşımlara ilişkin katılma payları, kamu kurumu 

niteliğindeki meslek kuruluşları ve üst kuruluşlarının talebine istinaden, bunlar tarafından ödenmek üzere bu 

kuruluşlara bildirilebilir. 

5. Ödeme 

Katılma payları bildirimin yapıldığı ayı izleyen ayın sonuna kadar Bakanlık merkez muhasebe 

birimine ödenecektir. Örneğin Ocak-Şubat-Mart dönemi için hesaplanan tutar Nisan sonuna kadar mükellefe 

bildirilecek ve Mayıs sonuna kadar ödenecektir. 

Süresi içerisinde ödeme yapmayanlara yeniden bir bildirimde bulunulmaz. Bakanlık merkez muhasebe birimi, 

süresi içinde ödeme yapmayanların listesini, katılma payının vadesini takip eden 5 iş günü içerisinde, bilgi 

paylaşımının durdurulması amacıyla Başkanlığa bildirir. 

Bilgi paylaşımı durdurulan kamu kurum ve kuruluşları ve tüzel kişilerin bilgi paylaşımının durdurulduğu tarihe 

kadar ayrıca hesaplanan katılma payları, Başkanlık tarafından ilgililerine ve Bakanlık merkez muhasebe 

birimine bildirilir. Bu şekilde bildirilen tutarlar bildirimin yapıldığı ayı izleyen ayın sonuna kadar ödenir. 

Süresinde ödenmeyen katılma payı tutarları ve vade tarihleri, katılma payının vadesini takip eden 5 iş günü 

içerisinde, Bakanlık merkez muhasebe birimi tarafından, 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü 

Hakkında Kanun hükümlerine göre takip ve tahsili için ilgililerin bağlı olduğu vergi dairesine gönderilir. 

6. Diğer hususlar 

Yukarıdaki kapsamda bilgi paylaşımı yapıldığında, bilgiyi alan söz konusu kurum, kuruluş ve tüzel kişiler ile 

bunların çalışan ve görevlileri, bu görevlerinden ayrılsalar dahi, VUK’un 5. maddesinde (Vergi mahremiyeti) 

yazılı yasaklara uymak zorundadır. Bu kapsamda bahse konu bilgileri öğrenenler bu bilgileri ifşa edemezler ve 

kendilerinin veya üçüncü şahısların nef'ine kullanamazlar.  

VUK’taki vergi mahremiyetine uymaya mecbur olan kimselerden bu mahremiyeti ihlal edenler, Türk Ceza 

Kanunu’nun 239. maddesi hükümlerine göre cezalandırılacaktır. 

Katılma payı ödemekle yükümlü kamu kurum ve kuruluşları ile tüzel kişilerin katılma payına dava açmaları 

tahsilâtı durdurmaz. 

Katılma payı tutarları Başkanlığın resmi internet sitesinde (www.gib.gov.tr) yayımlanacaktır.  

Katılma payı ödememeleri nedeniyle bilgi paylaşımı durdurulan kamu kurum ve kuruluşları ve tüzel kişilerin 

borçlarını tamamen ödediklerini belgeleyip Başkanlığa başvurmaları halinde, bilgi paylaşımından 

yararlanmaya devam edip etmeyeceklerine Başkanlık karar verecektir. 

7. Yürürlük 

Tebliğ, 1 Ocak 2025 tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

Saygılarımızla, 
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